

**Lucrari de reconstructie a
scarilor la intrarile principale si
laterale si reconstructia gardului
din str. Academiei nr. 11, mun.
Chisinau.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de electromontaj

Valoarea de deviz 43 105,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele termince				
1	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	2,400	3 102,453 882,000	7 445,886 2 116,800
2		Cablu EFTCC 30w	m	240,000	45,000 0,000	10 800,000 0,000
3		Banda 25m	buc	3,000	50,000 0,000	150,000 0,000
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	69,610 67,200	139,220 134,400
5		Reglator EFIT 316	buc	2,000	333,000 0,000	666,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			19 201,106
		Total Retele termince Inclusiv salariu				19 201,106 2 251,200
		1.2. Retele electrice				
6	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,500	7 496,050 2 082,000	3 748,025 1 041,000

1	2	3	4	5	6	7
7		Tub pvc spiral Mutlusan D26mm	m	50,000	6,000 0,000	300,000 0,000
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,500	1 185,602 744,000	592,801 372,000
9		Cablu BBΓHR-LS- 5x4mm2	m	25,000	58,000 0,000	1 450,000 0,000
10		Cablu BBΓHR-LS- 3x4mm2	m	25,000	30,000 0,000	750,000 0,000
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,000	791,900 139,200	791,900 139,200
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	2,000	392,252 168,600	784,504 337,200
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,000	218,763 93,600	437,526 187,200
14	08-03-529-3	Contactator de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	2,000	698,909 237,600	1 397,818 475,200
15		Scoabe metalice CMO 25-26	buc	105,000	3,500 0,000	367,500 0,000
16		Diblu 6*40 (200buc)	buc	3,000	91,000 0,000	273,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			10 893,074
		Total Rețele electrice Inclusiv salariu				10 893,074 2 551,800
		<i>Total</i>	lei			30 094,180
		<i>Asigurari</i>	24 %			1 152,720
		<i>Transport</i>	3 %			713,724
		<i>Total</i>				31 960,624
		<i>Regia</i>	26 %			1 248,780
		<i>Total</i>				33 209,404
		<i>Beneficiul</i>	3 %			996,282

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				34 205,686
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				34 205,686 4 803,000
		2. Utilaj				
17		Panou de distributie TDM ЩІPH-12 IP 31	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000
18		Intrerupator de sarcina BH-32 1P 25A TDM	buc	1,000	66,000 0,000	66,000 0,000
19		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A TDM	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
20		Contactator KMH 22510 25A 230B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,000	375,000 0,000	375,000 0,000
21		Contactator KMH 22510 25A 400B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,000	375,000 0,000	375,000 0,000
22		Automat diferential АД 12 2P 25A 30mA TDM	buc	1,000	250,000 0,000	250,000 0,000
23		Automat BA47-29 1P 10A ка C TDM	buc	1,000	29,000 0,000	29,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 695,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			20,340
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 715,340

		Total	lei			35 921,04
		TVA	20 %			7 184,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				43 105,25 4 803,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
scarilor la intrarile principale si
laterale si reconstructia gardului
din str. Academiei nr. 11, mun.
Chisinau.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de electromontaj**

Valoarea de deviz 43 105,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	80,0500	60,00	4 803,000
		Total manopera				4 803,00

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0011	65 000,00	71,500
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0017	65 000,00	110,500
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0042	88 000,00	369,600
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0258	22 000,00	567,600
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0069	65 000,00	448,500
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0950	65,00	71,175
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0240	25,00	0,600
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,2700	65,00	147,550
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	77,7400	12,00	932,880
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0840	150,00	12,600
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	77,7400	25,00	1 943,500
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0940	65,00	6,110
13.	1019852	Vopsea	kg	0,2880	45,00	12,960
14.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	5,0000	15,00	75,000
15.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0410	35 000,00	1 435,000
16.	5009031	Scoabe	10 buc	12,5000	55,00	687,500
17.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	24,4800	55,00	1 346,400
18.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,0000	2,00	10,000
19.	5009062	Papuci de cablu	buc	30,6000	2,00	61,200
20.	5009070	Racordari	10 buc	0,5000	55,00	27,500
21.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	8,5000	5,00	42,500

22.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0541	7 500,00	405,750
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1244	150,00	18,660
24.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0620	150,00	9,300
25.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0140	25,00	0,350
26.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0636	120,00	7,632
27.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	1,4500	120,00	174,000
28.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1260	88,00	11,088
29.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2280	120,00	27,360
30.	Automat diferential АД 12 2P 2	Automat diferential АД 12 2P 25A 30mA TDM	buc	1,0000	250,00	250,000
31.	Automat BA47-29 1P 10A ка C T	Automat BA47-29 1P 10A ка C TDM	buc	1,0000	29,00	29,000
32.	Banda 25m	Banda 25m	buc	3,0000	50,00	150,000
33.	Cablu BBΓHR-LS- 3x4mm2	Cablu BBΓHR-LS- 3x4mm2	m	25,0000	30,00	750,000
34.	Cablu BBΓHR-LS- 5x4mm2	Cablu BBΓHR-LS- 5x4mm2	m	25,0000	58,00	1 450,000
35.	Cablu EFTCC 30w	Cablu EFTCC 30w	m	240,0000	45,00	10 800,000
36.	Contactator KMH 22510 25A 230B/A	Contactator KMH 22510 25A 230B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,0000	375,00	375,000
37.	Contactator KMH 22510 25A 400B	Contactator KMH 22510 25A 400B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,0000	375,00	375,000
38.	Diblu 6*40 (200buc)	Diblu 6*40 (200buc)	buc	3,0000	91,00	273,000
39.	Intrerupator de sarcina BH-	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A TDM	buc	1,0000	100,00	100,000
40.	Intrerupator de sarcina BH-32	Intrerupator de sarcina BH-32 1P 25A TDM	buc	1,0000	66,00	66,000
41.	Panou de distributie TDM ИЦPH-1	Panou de distributie TDM ИЦPH-12 IP 31	buc	1,0000	500,00	500,000
42.	Reglator EFIT 316	Reglator EFIT 316	buc	2,0000	333,00	666,000
43.	Scoabe metalice CMO 25-26	Scoabe metalice CMO 25-26	buc	105,0000	3,50	367,500
44.	Tub pvc spiral Mutlusan D26mm	Tub pvc spiral Mutlusan D26mm	m	50,0000	6,00	300,000
		Total materiale de constructii				25 485,83

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0230	5,00	5,115
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,8520	5,00	49,260
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,8520	5,00	49,260
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	11,1360	5,00	55,680
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,5200	65,00	683,800
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,4000	35,00	14,000
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2200	35,00	77,700
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,5800	5,00	2,900
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0230	550,00	562,650
		Total utilaje de constructii				1 500,37

Total	lei	35 921,04
TVA	20 %	7 184,21

Total deviz: 43 105,25

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reconstrucie a scarilor la intrarile principale si laterale si reconstrucia gardului din str. Academiei nr. 11, mun. Chisinau.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Retele termince				
1	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			3 102,453 882,000
	1	Muncitor	h-om	14,7000	60,00	882,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	65 000,00	5,42
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	88 000,00	139,33
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	65 000,00	186,88
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	12,00	297,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	25,00	620,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	55,00	561,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	7 500,00	155,94
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	150,00	0,15
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	120,00	2,94
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	5,00	1,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	5,00	17,40
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	5,00	17,40
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,6400	5,00	23,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	550,00	132,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 445,886
2		Cablu EFTCC 30w	m			45,000 0,000
	Cablu EFTCC	Cablu EFTCC 30w	m	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	30w					
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 800,000
3		Banda 25m	buc			50,000
						0,000
	Banda 25m	Banda 25m	buc	1,0000	50,00	50,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,000
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			69,610
						67,200
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,220
5		Reglator EFIT 316	buc			333,000
						0,000
	Reglator EFIT 316	Reglator EFIT 316	buc	1,0000	333,00	333,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			666,000
		1.2. Retele electrice				
6	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			7 496,050
						2 082,000
	1	Muncitor	h-om	34,7000	60,00	2 082,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	65 000,00	143,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	65 000,00	195,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	22 000,00	1 135,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	65,00	68,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	12,00	261,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	25,00	545,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	15,00	150,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	55,00	1 375,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	2,00	20,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	55,00	55,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	65,00	1 163,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	35,00	155,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 748,025
7		Tub pvc spiral Mutlusan D26mm	m			6,000
						0,000
	Tub pvc spiral Mutlusan D26mm	Tub pvc spiral Mutlusan D26mm	m	1,0000	6,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,000
8	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 185,602
						744,000
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	65 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	88 000,00	70,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	7 500,00	63,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	150,00	0,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	1,15
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,3900	5,00	1,95

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			592,801
9		Cablu ВВГнг-LS- 5x4mm2	m			58,000
						0,000
	Cablu ВВГнг-LS- 5x4mm2	Cablu ВВГнг-LS- 5x4mm2	m	1,0000	58,00	58,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 450,000
10		Cablu ВВГнг-LS- 3x4mm2	m			30,000
						0,000
	Cablu ВВГнг-LS- 3x4mm2	Cablu ВВГнг-LS- 3x4mm2	m	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,000
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			791,900
						139,200
	1	Muncitor	h-om	2,3200	60,00	139,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	65,00	9,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	5,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	65,00	50,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			791,900
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			392,252
						168,600
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	35 000,00	105,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	88,00	0,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	5,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	550,00	4,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			784,504
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			218,763
						93,600
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	88,00	0,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	65,00	8,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			437,526
14	08-03-529-3	Contactori de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			698,909 ----- 237,600
	1	Muncitor	h-om	3,9600	60,00	237,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,00	4,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	25,00	0,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	65,00	34,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	25,00	30,50
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	65,00	1,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	45,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	35 000,00	315,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	150,00	4,65
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	25,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	88,00	4,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	120,00	7,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	5,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	65,00	9,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	550,00	4,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 397,818
15		Scoabe metalice CMO 25-26	buc			3,500 ----- 0,000
	Scoabe metalice CMO 25-26	Scoabe metalice CMO 25-26	buc	1,0000	3,50	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			367,500
16		Diblu 6*40 (200buc)	buc			91,000 ----- 0,000
	Diblu 6*40	Diblu 6*40 (200buc)	buc	1,0000	91,00	91,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,000
		2. Utilaj				
17		Panou de distributie TDM ИФН-12 IP 31	buc			500,000 ----- 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	Panou de distributie TDM ИЦPH-1	Panou de distributie TDM ИЦPH-12 IP 31	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,000
18		Intrerupator de sarcina BH-32 1P 25A TDM	buc			66,000 0,000
	Intrerupator de sarcina BH-32	Intrerupator de sarcina BH-32 1P 25A TDM	buc	1,0000	66,00	66,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			66,000
19		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A TDM	buc			100,000 0,000
	Intrerupator de sarcina BH-	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 40A TDM	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,000
20		Contactator KMH 22510 25A 230B/AC3 1HO IP20 TDM	buc			375,000 0,000
	Contactator KMH 22510 25A 230B/A	Contactator KMH 22510 25A 230B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,000
21		Contactator KMH 22510 25A 400B/AC3 1HO IP20 TDM	buc			375,000 0,000
	Contactator KMH 22510 25A 400B	Contactator KMH 22510 25A 400B/AC3 1HO IP20 TDM	buc	1,0000	375,00	375,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,000
22		Automat diferential АД 12 2P 25A 30mA TDM	buc			250,000 0,000
	Automat diferential АД 12 2P 2	Automat diferential АД 12 2P 25A 30mA TDM	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,000
23		Automat BA47-29 1P 10A ка C TDM	buc			29,000 0,000
	Automat BA47-29 1P 10A ка C T	Automat BA47-29 1P 10A ка C TDM	buc	1,0000	29,00	29,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.